
Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
se sídlem: Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
zastoupená: Ing. Jiřím Ptáčkem, MBA, generálním ředitelem
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, 
vložka 710
IČO: 25220683, DIČ: CZ25220683
bankovm' spojení: .

0
2

(dále jen „poskytovatel“ nebo „PMDP, a.s.“)

a

Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s.
se sídlem: náměstí Generála Píky 2433/42, Východní předměstí, 326 00 Plzeň
IČO: 49779133
společnost zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl L 1871
Zastoupená: I u

8
z

(dále jen „objednatel“)

uzavřely v souladu s ustanovením § 2550 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smlouvu č. 336/2023/PMDP 
o využití kongresového jízdného

I. Účel a předmět smlouvy

1. Poskytovatel se uzavřením této smlouvy zavazuje pro objednatele provést vozy městské 
hromadné dopravy v Plzni přepravu 750 osob - účastníků plaveckých závodů Plzeňské 
sprinty, konaných v Plzni, a to ve dnech 12. až 15. 10. 2023 (dále jen „akce“).
Objednatel se na základě této smlouvy zavazuje zaplatit za přepravu jízdné specifikované 
v čl. III. této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje realizovat ve prospěch PMDP, a.s. reklamní plnění v tomto 
rozsahu:

2.1. Na akci:

a) Loga na bannerech na lávce pro rozhodčí i na druhé podélné straně bazénu.

1



 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

b) Logo na všech materiálech k Plzeňským sprintům - akreditace, plakáty, rozpis,
startovní a výsledkové listiny,

c) Logo na LED obrazovkách a v on-line streamovém vysílání celých závodů,
d) Spot na LED obrazovce během rozplavání a na začátku streamového vysílání každého

půldne (spot dodá poskytovatel).

2.2. V prostorách plaveckého bazénu:
Přehrávání videospotu PMDP, a.s. o maximální délce 30 vteřin na LED obrazovce
v prostorách plaveckého bazénu Slovany do 31. 12. 2023. Videospot bude poskytovatelem
dodán objednateli po podpisu této smlouvy.

2.3. Předání 15 ks permanentek do plaveckého bazénu Slovany, když každá z těchto
permanentek bude na 1300 minut a bude objednatelem poskytovateli předána dle domluvy
smluvních stran po podpisu této smlouvy.

11. Podmínky přepravy

Uzavřením této smlouvy poskytuje PMDP, a.s. objednateli hromadnou jízdenku pro
účastníky akce.

Objednatel se zavazuje zajistit, že účastníci akce se při přepravě prokáží pracovníkům
přepravní kontroly identifikační kartou, na které je uveden název akce, datum konání
a logo PMDP, a.s., a která pro účastníky akce platí jako jízdenka na MHD. Grafickou
podobu této karty dodá objednatel poskytovateli elektronicky nejpozději sedm (7)
pracovních dní před konáním akce na adresu 

V případě, že se účastník akce při případné přepravní kontrole identifikační kartou
neprokáže, nevztahují se na přepravu osoby bez identifikační karty podmínky této
smlouvy.

III. Cena a platební podmínky

1. Cena vzájemných plnění dle čl. I. a 11. je stanovena dohodou obou smluvních stran.

2. Cena za přepravu účastníků dle čl. L odst. 1. této smlouvy činí 68.181,82 Kč bez DPH, tj.
75.000,- Kč vč. DPH.
Cena je stanovena na základě kalkulace dle těchto údajů:
• počet účastníků akce do 15 let (cena hromadné jízdenky ve výši 15,- Kč vč. DPH na

osobu a den): 250
• počet účastníků po dovršení 15 let (cena hromadné jízdenky ve výši 30,- Kč vč. DPH

na osobu a den): 500

3. Cena za plnění dle čl. I odst. 2. činí 61.983,48 Kč bez DPH, tj. 75 000,- Kč vč. DPH.

2

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 



4. Každá ze smluvních stran vystaví na předmět svého plnění fakturu - daňový doklad, na 
kterém bude uvedeno - NEHRADIT - VZÁJEMNÝ ZÁPOČET. Datum zdanitelného 
plněm' bude 12. 10.2023. Splatnost daňového dokladu bude 30 dní ode dne vystavení, min. 
však 21 dm' ode dne doručení.

5. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti běžné v obchodním styku, náležitosti 
daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a náležitosti 
obchodní listiny ve smyslu ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
a číslo této smlouvy 336/2023/PMDP. Nebude-li faktura splňovat požadované zákonné 
náležitosti, je příslušná smluvní strana oprávněna takovouto fakturu vrátit druhé smluvní 
straně k její opravě nebo doplnění, přičemž shora uvedená lhůta splatnosti běží až ode dne 
doručem' řádně opravené nebo doplněné faktury příslušné smluvní straně.

6. Faktura - daňový doklad musí být zaslána na emailovou adresu poskytovateli 
 a objednateli na e-mailovou adresu ve formátu 

PDF nebo ISDOC.
kotora@bazenslovany.cz

7. Vzájemná plnění se na základě dohody smluvních stran započtou v celém rozsahu, v jakém 
se kryjí k 15. dni měsíce následujícího po měsíci, za který je fakturováno. Strany jsou ke 
dni splatnosti obou pohledávek povinny případně učinit příslušné finančm' vyrovnání, 
kdyby na základě vystavených faktur nemělo dojít k úplnému vzájemnému započtení. 
Vzájemný zápočet bude proveden na základě této smlouvy bez dalších dílčích dohod.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálm'ch stejnopisech, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména relevantními 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném zněm', 
a souvisejících právních předpisů.

3. Tuto smlouvu je možné změnit, pokud v ní samotné nem' uvedeno jinak, pouze 
písemnými vzestupně číslovanými dodatky s podpisy oprávněných zástupců obou 
smluvních stran na téže listině.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřená po vzájenmém projednání jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě 
a srozumitelně, nikoli v tísni a za nenápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu 
s jejím obsahem připojují své vlastnoruční podpisy.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že PMDP, a.s. je právnickou osobou, v níž má 
většinovou majetkovou účast územní samosprávný celek, a proto se na tuto smlouvu (dále 
také jen „smlouva“), v souladu s § 2 odst. 1 písm. m) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštm'ch 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovám' těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS“), vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále také jen „Registr smluv“).

3



 
 
 

 
 

 

6. Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, že tuto smlouvu uveřejní v Registru smluv
PMDP, a.s., a to ve verzi pro uveřejnění. Smluvní strany prohlašují, že smlouva
neobsahuje obchodní tajemství dle občanského zákoníku a bude v celém svém rozsahu
nejpozději do 30 dnů po podpisu této Smlouvy zveřejněna.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv, když smluvní strany shodně potvrzují, že
podle práv a povinností sjednaných touto smlouvou mají v úmyslu se řídit již od
12. 10. 2023.

V Plzni, dne
1 o -10- 2023

4

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 


